
10
by Wahyu Meriana

Submission date: 10-Jun-2022 08:30PM (UTC+0700)
Submission ID: 1854305789
File name: Buku_ISBN_Drainase_Perkotaan.pdf (989.67K)
Word count: 27444
Character count: 164576







3



3



22

22

70









106





28

59

60

84

88





7

32

46

72





57



25



25

117



8

32



18





56

68

85



85



110







11



109







18

19



49



8

26

120



20

62

83

87

96





4

4

92

101



4

7

7

54

107



54

113



16

16

16

16

34

116





17

30

50

97

97



13



50

50



30



17

20

37

108



23

103

124



45

45

45

73

104



45

79

123



6

6

6

76



71





47

47





24



24

24

115



32

78



20

30

52

80

86

89



20

52

80



17

48

91

91



6

14

17

75

99



63



2

76





5



5



28

57



18

69

69

79







6

119



28

67



6

14

20

20

89



7

18

20

28



6

14

98



7

38

41



18



6

18

18

32

105





5

41



61

61



7

30



47



35







6

35

37



6

35

78



















39

39

55













36

74



36

36

38

72





75





90











14













8

95





21

24

48

112



14

40



40

40

102



40

56

67

121



27





14





15

23

27

64



15

15

38

51







2

23

25

46

94



25



2

84



2





11

11



1

1

29

65

81



1

11

66

77

82



1

13

19

31



1

19



35

39



118



9

11

15



9

48



53

64

111



12

12

44



43



33

42

43

58

58

93



10

10

10 10





56

59

122



8



41

114







74





20

41

100











41

83























19%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 <1%

10 <1%

10
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

sipkp.ciptakarya.pu.go.id
Internet Source

ejournal-s1.undip.ac.id
Internet Source

aarizky.com
Internet Source

repository.lppm.unila.ac.id
Internet Source

imronyusril.blogspot.com
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

repository.itk.ac.id
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

miningundana07.wordpress.com
Internet Source

repo.unsrat.ac.id
Internet Source



11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

bappeda.temanggungkab.go.id
Internet Source

indonusa-conblock.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source

repository.its.ac.id
Internet Source

anzdoc.com
Internet Source

budisma.net
Internet Source

digilib.its.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

vdocuments.site
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

bappeda.banyuwangikab.go.id
Internet Source

www.rcipress.rcipublisher.org
Internet Source

eprints.itn.ac.id
Internet Source



24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

Rafael M. Osok, Silwanus M. Talakua,
Alfredo Manusama, Pieter J. Kunu.
"Karakteristik Morfometri Dan Hidrologi
Daerah Aliran Sungai Way Apu Kabupaten
Buru", Agrologia, 2020
Publication

Eri Prawati, Riski Al Fajri. "ANALISIS SISTEM
DRAINASE AKIBAT CURAH HUJAN YANG
TINGGI (Studi Kasus Ruas Jalan Krakatau –
Ruas Jalan Tawes Kelurahan Yosorejo
Kecamatan Metro Timur Kota Metro)",
TAPAK (Teknologi Aplikasi Konstruksi) :
Jurnal Program Studi Teknik Sipil, 2021
Publication

sim.ciptakarya.pu.go.id
Internet Source

archive.org
Internet Source

repository.ummat.ac.id
Internet Source

repository.unmuhjember.ac.id
Internet Source

eprints.uns.ac.id
Internet Source

wwwlilinkecilq.blogspot.com
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source



33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

putrianindyaa.blogspot.co.id
Internet Source

www.rumuspelajaran.com
Internet Source

fr.scribd.com
Internet Source

adiardiansyah1007.blogspot.com
Internet Source

e-journals.unmul.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

Ugro Hari Murtiono. "Kajian Model Estimasi
Volume Limpasan Permukaan, Debit Puncak
Aliran, dan Erosi Tanah dengan Model Soil
Conservation Service (SCS), Rasional Dan
Modified Universal Soil Loss Equation
(MUSLE) (Studi Kasus di DAS Keduang,
Wonogiri)", Forum Geografi, 2008
Publication

eprints.polsri.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

prame.be
Internet Source



43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

architecturefiles.blogspot.com
Internet Source

Anggi Harystama, M. Agus Salim Al Fathoni,
Amris Azizi. "PENGARUH PENAMBAHAN
ABU TERBANG (Fly Ash) TERHADAP KUAT
TEKAN PAVING BLOCK", CIVeng: Jurnal
Teknik Sipil dan Lingkungan, 2020
Publication

Ardinata Ardinata, Yosef Cahyo Setianto
Poernomo, Agata Iwan Candra. "Studi
Kolam Retensi Sebagai Upaya Pengendalian
Banjir Sungai Bruno Desa Sidomulyo
Kecamatan Semen Kabupaten Kediri", Jurnal
Manajemen Teknologi & Teknik Sipil, 2020
Publication

Nita Kusuma Agustin, Ahmad Ridwan,
Sudjati Sudjati. "ANALISA SISTEM JARINGAN
DRAINASE (STUDI KASUS : DESA
SUMENGKO, KECAMATAN SUKOMORO,
KABUPATEN NGANJUK)", Jurnal Manajemen
Teknologi & Teknik Sipil, 2019
Publication

Purwanti Sri Pudyastuti, Rizal Ahmad
Musthofa. "Analisa Distribusi Curah Hujan
Harian Maksimum di Stasiun Pengukur
Hujan Terpilih di Wilayah Klaten Periode
2008-2018", Dinamika Teknik Sipil: Majalah
Ilmiah Teknik Sipil, 2020
Publication



48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

edoc.site
Internet Source

ftsl.itb.ac.id
Internet Source

Hiro Agung Pratama, Jazaul Ikhsan, Apip
Apip. "PREDIKSI DEBIT ALIRAN MASUK KE
TELAGA MENJER MENGGUNAKAN
PERSAMAAN NERACA AIR DAN PEMODELAN
HEC-HMS", JURNAL TEKNIK HIDRAULIK,
2021
Publication

jurnal.univpgri-palembang.ac.id
Internet Source

www.worldagroforestry.org
Internet Source

Untung Surya Dharma, Lukito Dwi Yuono.
"ANALISA PENGEPRESAN DENGAN SISTEM
HIDROLIK PADA ALAT PEMBUAT PAVING
BLOCK UNTUK PERKERASAN LAHAN
PARKIR", Turbo : Jurnal Program Studi
Teknik Mesin, 2017
Publication

www.coursehero.com
Internet Source

sarifrobo.blogspot.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source



57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

65 <1%

66 <1%

67 <1%

68 <1%

ejurnal.untag-smd.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

edoc.pub
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

jdih.dprd-diy.go.id
Internet Source

sippa.ciptakarya.pu.go.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Surabaya
The State University of Surabaya
Student Paper

putra69ari.blogspot.com
Internet Source

rekayasainfrastruktur.unwir.ac.id
Internet Source

repo.itera.ac.id
Internet Source

repository.ubb.ac.id
Internet Source

repository.unj.ac.id



69 <1%

70 <1%

71 <1%

72 <1%

73 <1%

74 <1%

75 <1%

76 <1%

Internet Source

anyflip.com
Internet Source

S. Samatan. "Perbandingan Perkiraan Debit
Banjir Rancangan Menggunakan Data Hujan
dan Debit di DAS Kaliwadas Kab.
Pekalongan, Jawa Tengah", REKONSTRUKSI
TADULAKO: Civil Engineering Journal on
Research and Development, 2020
Publication

adoc.pub
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

M. Imam Riady, Yessie Oktavianti.
"Optimalisasi Kolam Retensi Di Kawasan
Sekuting Terpadu Sebagai Ekowisata Dan
Konservasi.", Jurnal Profesi Insinyur
Universitas Lampung, 2021
Publication

Miftahul Jannah, Virgo Trisep Haris, Muthia
Anggraini. "PERENCANAAN ULANG
SALURAN DRAINASE JALAN HARAPAN
KECAMATAN RUMBAI PESISIR KOTA



77 <1%

78 <1%

79 <1%

80 <1%

81 <1%

82 <1%

83 <1%

84 <1%

85 <1%

PEKANBARU", Racic : Rab Construction
Research, 2021
Publication

Sarah Atyikah, Herniwanti Herniwanti,
Novita Rany, Oktavia Dewi, Iswadi Iswadi.
Jurnal Kesehatan Manarang, 2021
Publication

repository.unhas.ac.id
Internet Source

staff.uny.ac.id
Internet Source

J.H.L. Hansen. "Speech enhancement based
on a new set of auditory constrained
parameters", Proceedings of ICASSP 94 IEEE
International Conference on Acoustics
Speech and Signal Processing ICASSP-94,
1994
Publication

agribisnis.trunojoyo.ac.id
Internet Source

ejournal.unsub.ac.id
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source

ml.scribd.com
Internet Source

nanopdf.com
Internet Source



86 <1%

87 <1%

88 <1%

89 <1%

90 <1%

91 <1%

92 <1%

93 <1%

94 <1%

95 <1%

Noga Alon. "Linear hash functions", Journal
of the ACM, 9/1/1999
Publication

acehl.blogspot.com
Internet Source

repository.uma.ac.id
Internet Source

Analytic Number Theory, 2015.
Publication

Eko Sarwono, Waspodo Waspodo.
"INVESTIGATION STUDY JARINGAN
PERPIPAAN TRANSMISI SARANA AIR BERSIH
DI KABUPATEN LANDAK", Suara Teknik:
Jurnal Ilmiah, 2017
Publication

Muhamad Arifin. "ANALISIS SISTEM
DRAINASE KOTA PURWOKERTO DALAM
RANGKA MEREDUKSI GENANGAN",
CivETech, 2021
Publication

alwafiiku.blogspot.com
Internet Source

news.jevtonline.org
Internet Source

zulashary.wordpress.com
Internet Source

Sri Hartati, Nadhrota Na’imi Nurul Hayati.
"Wafatnya Suami dan Istri Sebagai Syarat



96 <1%

97 <1%

98 <1%

99 <1%

100 <1%

101 <1%

102 <1%

Pembagian Waris Suku Muna di Balikpapan
Selatan: Tinjauan Hukum Syariah", Ulumul
Syar'i : Jurnal Ilmu-Ilmu Hukum dan Syariah,
2021
Publication

matabanua.co.id
Internet Source

doku.pub
Internet Source

Moshe Lewenstein. "Dictionary matching
and indexing with errors and don't cares",
Proceedings of the thirty-sixth annual ACM
symposium on Theory of computing - STOC
04 STOC 04, 2004
Publication

Steanly Reynold. R. Pattiselanno.
"IDENTIFIKASI SEMPADAN SUNGAI WAI
RUHU TERDAMPAK GENANGAN, BERDASAR
ANALISA DEBIT BANJIR RENCANA (Q)
METODE RASIONAL MODIFIKASI KALA
ULANG 2, 5, 10, 50 TAHUN", JURNAL
SIMETRIK, 2018
Publication

id.123dok.com
Internet Source

laskarpilarjr.blogspot.com
Internet Source

www.atobasahona.com
Internet Source



103 <1%

104 <1%

105 <1%

106 <1%

107 <1%

108 <1%

109 <1%

110 <1%

111 <1%

112 <1%

Asril Zevri. "ANALISIS TINGGI MUKA AIR
BANJIR DAS BANGKATAN SEBAGAI
ALTERNATIVE PENGENDALIAN BANJIR KOTA
BINJAI", JURNAL SUMBER DAYA AIR, 2020
Publication

Repository.Unej.Ac.Id
Internet Source

de.slideshare.net
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

felderfans.com
Internet Source

jurnal.pnl.ac.id
Internet Source

kumparan.com
Internet Source

taufiqulfajri.blogspot.com
Internet Source

www.ejournal.lppmunidayan.ac.id
Internet Source

I Made Yoga Prasada, Moh Wahyudi
Priyanto. "DAMPAK IMPLEMENTASI PERDA
PERLINDUNGAN LAHAN PERTANIAN
PANGAN BERKELANJUTAN (LP2B) DI
PROVINSI JAWA BARAT", Agritech: Jurnal



113 <1%

114 <1%

115 <1%

116 <1%

117 <1%

118 <1%

119 <1%

120 <1%

121 <1%

122 <1%

Fakultas Pertanian Universitas
Muhammadiyah Purwokerto, 2020
Publication

Rokhmat Hidayat. "Analisis Numerik
Pengaruh Infiltrasi Hujan Terhadap
Stabilitas Lereng Di Pangkalan, Sumatera
Barat", JURNAL TEKNIK HIDRAULIK, 2020
Publication

eprints.uny.ac.id
Internet Source

repository.usu.ac.id
Internet Source

rmkodok.blogspot.com
Internet Source

sumurresapan.wordpress.com
Internet Source

tukangbata.blogspot.com
Internet Source

www.bi.go.id
Internet Source

journal.ipb.ac.id
Internet Source

alhiedjamal.wordpress.com
Internet Source

bebasbanjir2025.wordpress.com
Internet Source

idoc.pub



123 <1%

124 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Internet Source

qdoc.tips
Internet Source


